上海市成人教育协会
[image: image1.jpg]

沪成协［2016］8号
关于做好上海市第十二届全民终身学习活动周
总结工作和活动周全国先进单位遴选工作的通知
各区学习办、各区成人教育协会：

根据中国成人教育协会2016年8月18日印发的《关于遴选2016年全民终身学习活动周工作先进单位的办法》（中成协[2016]027号）和本市实际情况，现将做好上海市第十二届全民终身学习活动周总结工作和活动周全国先进单位遴选工作的意见通知如下。

一、各区于2016年9月20日前填好“上海市第十二届全民终身学习活动周计划情况表”（附表一），并发往指定邮箱：13818662789@126.com。各区填报的“活动周计划情况表”作为评选活动周全国优秀组织奖和成功组织奖的依据之一。

二、各区于2016年11月15日前按照中成协《关于遴选2016年全民终身学习活动周工作先进单位的办法》中地级、市、区全国优秀组织奖和成功组织奖的遴选标准要求，对本区工作进行自评和总结，认真填报“上海市第十二届全民终身学习活动周总结表”（附表二），明确申报参评全国优秀组织奖或成功组织奖的奖项，并报送今年活动周工作总结（不少于800字）和照片二张（电子版）。以上材料电子稿发往指定邮箱：13818662789@126.com 。
三、市成协组织专家评审组，于11月20日左右，在申报全国优秀组织奖或成功组织奖的区中遴选二个区报评全国优秀组织奖、遴选四个区报评全国成功组织奖。

希参照执行。

附表一：上海市第十二届全民终身学习活动周计划情况表

附表二：上海市第十二届全民终身学习活动周总结表

中成协《关于遴选2016年全民终身学习活动周工作先进单位的办法》和本文可在协会网站文件栏下载。

网址：http://saea.shlll.net
上海市成人教育协会

二○一六年九月九日
	主题词：终身学习活动周  总结工作  通知

	抄送：市学习促进办
	2016年9月8日印发

	附表一

上海市第十二届全民终身学习活动周计划情况表

	区

	区县开幕式（学习节等）承办单位

	区县“学习活动周”主要负责人姓名

	单位

	职务

	兼职

	手机

	电话

	E-mail

	区县“学习活动周”具体联系人姓名

	单位

	职务

	E-mail

	手机

	电话

	传真

	预计举办开幕式（学习节等）时间

	开幕式举办地点

	指定参加全国总开幕式(深圳)代表
	 □  1-2人， □  3-5人

	备   注

	填表人

	联系电话

	Email

	填表日期：2016年   月   日

	请于2016年9月20日前将本表电子表格发上海市学习活动周专用邮箱：13818662789@126.com ,以汇总报全国学习活动周工作小组 。

附表二：   上海市第十二届全民终身学习活动周总结表
	举办城市：上海市        区
	1、省会城市、计划单列市、区  □； 2、地级市（地区、州）■；  3、县(市、区) □。

	“活动周”主要负责人：
	单位：
	职务：
	E-mail：

	手机：
	电话：

	“活动周”具体联系人：
	单位：
	职务：
	E-mail：

	手机：
	电话：

	主办单位及协办单位：

	1.组织领导
	下发活动文件的部门

	出席活动（开幕式）的领导

	负责学习周具体工作部门

	2.活动参与情况
	全区组织活动的数量

	主会场及分会场数量

	参加活动人数

	有特色的活动

	3.活动主题与内容
	活动主题

	活动形式、内容

	活动起始、结束月份

	活动成效

	4.活动群众性
	活动范围（包括参与活动的街道、企事业单位等）

	群众满意度

	5.宣传报道
	宣传范围

	文字报道与影像图片报道

	申报全国活动周奖项：□优秀组织奖，□成功组织奖。                      （盖章）

                                填表人：                手机:

	备注
	1.本表由各区学习办填报（或委托区成协、社区学院等填报）；
2.请于2016年11月15日前上报此表。同时另附活动情况总结、活动照片、录像（视条件）。以上文档电子稿发上海市学习活动周专用邮箱：13818662789@126.com ,以汇总报全国学习活动周工作小组。

3.本通知及表格可从上海市成人教育协会网站下载（ http://saea.shlll.net ）